Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 002/2023/DETRAN/MT

(Processo DETRAN-PRO-2022/07520.02)

OBJETO DO ADITIVO: Formalizar o 1º Termo Aditivo ao Contrato n.º 002/2023, que terá como objeto a concessão da
repactuação dos valores consignados no Contrato, conforme a solicitação da CONTRATADA, e ajustar as alíquotas do
ISSQN adequando-os à legislação municipal vigente em que são prestados os serviços, bem como alterar a redação do
item 8.1.3 do contrato original.

VALOR ANUAL DO CONTRATO APÓS REPACTUAÇÃO: R$ 1.058.000,40 (Um milhão, cinquenta e oito mil e quarenta
centavos).

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 25/09/2023.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: MEDEIROS & CURVO LTDA - CNPJ nº 09.626.435.0001-10 - MARIA APARECIDA CURVO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d9e061b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:24:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial